À

Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI

Assunto: Divulgação dos inscritos para a Eleição de Representantes para a Comissão
Permanente de Pessoal Docente/CPPD– Edital 01/2010.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23100.018279/2020-15.

Prezadas,

A Comissão Eleitoral Geral divulga a relação de inscritos por ordem de inscrição, referente
ao Edital nº 01/2021 de Eleição para Representantes para a Comissão Permanente de
Pessoal Docente\CPPD da Universidade Federal do Pampa.

Para interposição de recurso, enviar para o endereço eletrônico: ceg@unipampa.edu.br

Solicitamos divulgação na página das eleições.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral- CONSUNI.

Candidatos (as) Campus Situação da Inscrição

Diego Alan Schöfer Albrecht Santana do Livramento Deferida

Fernando Felisberto da Silva São Gabriel Deferida

Renato Alves da Silva Uruguaiana Deferida

Paula Daniele Pavan São Borja Deferida

Diego Luis Kreutz Alegrete Deferida